
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  02 сентября 2024 г.                                                                                №  147 - ОД 

 

с. Брызгалово 

 

Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием 

детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)  

в МКОУ Брызгаловская ООШ 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

Вавожского района от 28 декабря 2023 года № 319-ОД «Об установлении 

стоимости дня питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

в общеобразовательных организациях муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Со 02 сентября 2024 г. осуществлять обеспечение питанием  обучающихся с 

ОВЗ:  

1.1. 5-9 классов на 149,00 руб. в день,  из них: 

-завтрак составляет 30 руб. 

-обед составляет 119,00 руб. 

1.2. 1-4 классов на 128,00 руб. в день,  из них: 

-завтрак составляет 28 руб. 

-обед составляет 100,00 руб. 

2.Утвердить список детей с ОВЗ, обучающихся по адаптированной программе:  

- Тимошенко Богдан ученик 2 класса; 

- Рябчиков Богдан ученик 2 класса; 

-Зайцев Вадим, ученик 8 класса. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Богданову Л.В., 

заведующей хозяйством школы. 

 

Директор школы:                                                                       А.В. Богданов 

 

  


		2024-10-13T21:47:30+0400
	Богданов Александр Васильевич




